
 
 

 

 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. RUGSĖJO 20 D. 
SPRENDIMO NR. T-315 „DĖL LEIDIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI PAKRUOJO LIGONINEI 

ĮKEISTI REIKALAVIMO TEISĘ, KYLANČIĄ IŠ SUTARTIES SU ŠIAULIŲ 
TERITORINE LIGONIŲ KASA“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2008 m. liepos 31 d. Nr. T- 260 

Pakruojis 
 

 
Atsižvelgdama į VšĮ Pakruojo ligoninės 2008 m. liepos 24 d. raštą Nr. S-326 „Dėl 

reikalavimo teisės įkeitimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. rugsėjo 20 d. sprendimą Nr. 
T-315 „Dėl leidimo viešajai įstaigai Pakruojo ligoninei įkeisti reikalavimo teisę, kylančią iš 
sutarties su Šiaulių teritorine ligonių kasa“: vietoj skaičiaus „160“, įrašyti skaičių „260“ ir visą 
dėstomąją dalį išdėstyti taip: 

„Leisti viešajai įstaigai Pakruojo ligoninei įkeisti reikalavimo teisę, kylančią iš sutarties su 
Šiaulių teritorine ligonių kasa, už  260 tūkst. Lt.“ 
  
 
 
 
 
 
 

 
 

Meras       Saulius Gegieckas 
 

 
 

 

 
 


